
Hotel – Restaurant Mádl

Ceník ubytování
Hotel nabízí celkem 12 pokojů, z toho jeden pokoj je přizpůsoben pro invalidy, a dva luxusní 
apartmány. (Celkem tedy 14 hotelových pokojů včetně apartmánů.). 

Dvoulůžkový pokoj (27,66m2)
Pokoj s vlastním sociálním zařízením, televizí, Wi-Fi připojením, klimatizací a možností  
až 2 osob na přistýlce.
• cena za pokoj 1 900Kč/noc se snídaní
• cena za přistýlku 500Kč/os./noc se snídaní
(dvoulůžkový pokoj obsazen pouze jednou osobou za 1200Kč)

Apartmán „Tramín červený“(54,62m2) dvoulůžkový
Dvoupokojové apartmá s vlastním sociálním zařízením, televizí, klimatizací a Wi-Fi připojením.
Možnost přistýlky až pro 2 osoby.
• cena apartmánu 2500Kč/noc se snídaní
• cena za přistýlku 500Kč/os./noc se snídaní

Apartmán „Cabernet Moravia“(76,17m2) dvoulůžkový
Dvoupokojové apartmá s vlastním sociálním zařízením, kuchyňským koutem, televizí, klimatizací  
a Wi-Fi připojením.
Možnost přistýlky až pro 4 osoby.
• cena apartmánu 3000Kč/noc se snídaní
• cena za přistýlku 500Kč/os./noc se snídaní

Děti
• dítě do 3let bez nároku na lůžko zdarma
• dítě od 3let do 10let 450Kč/noc se snídaní
• dítě od 10let 950Kč/noc se snídaní
• k dispozici máme dvě dětské postýlky a dvě jídelní sedačky - zdarma

Další možností je tzv. Ubytovna (nabízíme pouze při obsazení min. 15ti osobami)
•  v podkroví hotelu se nachází pět pokojů – 3 čtyřlůžkové, 1 desetilůžkový a 1 osmilůžkový
• sociální zařízení je společné na chodbě (dámské/pánské wc, dámské/pánské sprchy)
• cena 600Kč/lůžko se snídaní
• pokoje mají střešní okna a není zde klimatizace

REZERVACE POKOJŮ
Při rezervaci pokojů uhradí zákazník nevratnou zálohu na ubytování ve výši 50%.

ZVÍŘATA
Zákaz jakýchkoliv zvířat na pokojích – výjimečně pouze podle po předchozí domluvě s recepcí  
a za poplatek.

1 of 2



Hotel – Restaurant Mádl

Ceník ubytování
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
Check-in je od 15.00 do 20.00 hodin. Příjezd po 20.00 je třeba včas oznámit na recepci (telefonem, 
emailem). Pozdější check-in je možný pouze po domluvě a maximálně do 22.30 hod. (poté se 
recepce zavírá)

Pokoj je nutné opustit nejpozději do 11:00 v den odjezdu.

Snídaně se podávají v době od 8:00 do 10:30, Po-Pá je možno domluvit si snídani s recepcí od 7.00, 
případně Vám může být poskytnut snídaňový balíček v předvečer odjezdu.

VŠEOBECNÉ INFORMACE
Možnost platby kreditní kartou VISA, MasterCard, Maestro, JCB Cards, American Express.
Platba příkazem na fakturu je rovněž možná.
Možnost úschovy jízdních kol či motocyklů.

2 of 2


